
1 

Tata Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

28/2023. (XII. 21.) önkormányzati rendelete 

Tata Város Önkormányzata által alapított tanulmányi ösztöndíjakról és adományozásuk 

rendjéről szóló 9/2018. (IV.25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Tata Város Önkormányzata által alapított tanulmányi ösztöndíjakról és adományozásuk rendjéről 

szóló 9/2018. (IV.25.) önkormányzati rendelet 2. § (7) bekezdése helyébe a következő rendelkezés 

lép: 

„(7) A díj az odaítélést tanúsító díszoklevélből és egy tanév 10 hónapjára szóló ösztöndíjból áll. Az 

ösztöndíj havi összege 25 000 Ft.” 

2. § 

A Tata Város Önkormányzata által alapított tanulmányi ösztöndíjakról és adományozásuk rendjéről 

szóló 9/2018. (IV.25.) önkormányzati rendelet 3. § (7) bekezdése helyébe a következő rendelkezés 

lép: 

„(7) A díj az odaítélést tanúsító díszoklevélből és az odaítélést követő tanév 10 hónapjára szóló 

ösztöndíjból áll. Az ösztöndíj havi összege 15 000 Ft.” 

3. § 

A Tata Város Önkormányzata által alapított tanulmányi ösztöndíjakról és adományozásuk rendjéről 

szóló 9/2018. (IV.25.) önkormányzati rendelet 4. § (7) bekezdése helyébe a következő rendelkezés 

lép: 

„(7) A díj az odaítélést tanúsító díszoklevélből és egy tanév 10 hónapjára szóló ösztöndíjból áll. Az 

ösztöndíj havi összege 10 000 Ft.” 

4. § 

Ez a rendelet 2024. január 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

Michl József s.k. dr. Horváth József s.k. 

polgármester jegyző 

 

ZÁRADÉK 
 

A fenti rendelet kihirdetése 2023. december 21. napján megtörtént. 

 

 

 
dr. Horváth József s.k. 

jegyző 

 


